
Årsberetning for Eidskog Fotball 2024 

 

Sportslig 

Vi hadde et lag i 6 divisjon for herrer. Det ble mange fine lokaloppgjør i 6 divisjon. Det var en 
stor stall, men vanskelig å få nok spillere til å møte på kamper.  

Damelaget har spilt enda en sesong i 4 divisjon i Akershusserien og endte på 4 plass.  

Vi har i år hatt junior lag for første gang på mange år. Dette har vært en suksess. Det har vært 
innom over20 gutter, og det har nå blitt en stor gruppe, som endte på 4 plass. 

Vi har hatt med lag i serien for J17, G14, J14, og G13. Sesongen har vært preget av en del 
lange reiser. Rena har vært stopp for både J17, G13 og J14. Her har vi sett stor utvikling hos 
flere av lagene.  

J17 var også i Danacup og fikk en opplevelse for livet, de kom til……  

G14 deltok  på Sunnecup og Grueturneringen, hvor de i sistnevnte kom til kvartfinale. 

J14 deltok på Sunnecup og Sandar cup, hvor de i sistnevnte kom til kvartfinale i a-sluttspillet. 

I barnefotballen har vi hatt lag i serien for G12, J12, G11, J10, G10, Mix9, J9, G9, J8, G8 og 
mix7. Her har det vært mange gode fotballøyeblikk. Alt fra den første scoringa, den første 
seieren, det første tapet, men ikke minst det å oppleve lagspillet og samspillet med andre på 
banen. J8 og G 8 arrangerte også 3’er runde for lokale lag på Magnor.  

Vi har også hatt lag med i futsalserien for G14, J14 og G13 fra sesongen 23/24. Sesongen 
24/25 har vi påmeldt: 1 lag i G12, 2 lag i G13, 2 lag i G16, 4 lag i J16. Vi har arrangert 
Futsalrunde i Eidskoghallen i desember, januar og mars. I tillegg ble det arrangert Eidskog 
Cup i februar. Dette til inntekt til Danacup 2025. Et vellykket arrangement. 

Vi har hatt over 340 spillere innom fotballen i år og 71 trenere og lagledere som bidrar til at 
spillerne våre har lærerike treninger og kamper å komme til.  

Det var landskamp på Skotterud i år, og dessverre ble det tap for begge lag. Vi er stolte over 
at vi klarer å stille lag og har med spillere i alle aldre. På damesiden var det et spenn fra 15- 
53. 

Vi har hatt flere gutter og jenter med på sonesamlinger fra 12 år og opp til 14 år. Noen av de 
eldre har vært og prøvd seg på utfordrer treninger til krets. 

Vi sendte også 2 keepere på keeperskole på Hamar, noe jeg tror de synes var gøy. 

 

Styret 

 



Styret har gjennomført 8 styremøter. Vi har til sammen behandlet 96 saker. Styret 
presenterer et årsresultat 605606 kr og har en egenkapital på 758999 kr per 31.12.2024 Her 
er det i hovedsak Skøttru’parken som står for overskuddet. 

Saker det har blitt jobbet med har vært å få i gang robotklippere på Magnor, Matrand og 
Skotterud. Dette har gått fint, med noe oppstartproblemer. Merkeroboten har vært en stor 
suksess. 

I tillegg har vi inngått et samarbeid med Eidskog håndball om felles draktbeholdning. Det er 
blitt laget en felles logo med navnet Eidskog F og H. Det er blitt bestemt av det kun skal stå 
Eidskog på ryggen. Det ble bestemt at det kjøpes inn nye drakter og første bestilling ble gjort 
i desember.  

Vi har også inngått et samarbeid med Magnor UL om et Bingoløyve. Vi har søkt om et løyve 
slik at de skal kunne holde på med bingo hele året. Det er ikke bestemt hva vi får tilbake fra 
dette enda. 

Vi prøvde oss på kickoff før seriestart i fjor, hvor alle lag/spillere ble presentert i 
Eidskoghallen og fikk drakt utlevert. Med litt justeringer, vil dette bli en fin tradisjon, og start 
på sesongen. 

Skotterudparken har vært godt besøkt på alle 4 festene i år, med over 1000 besøkende på 2 
av festene. Disse festene var det Halva Priset og Trond Erics reunion som sto for 
underholdningen på. De 2 andre festene gikk også i pluss. I tillegg har det blitt arranger 
rusfritt Haraball, hvor Eidskog Fotball har stått for kiosk/servering.  

Vi ser at vi er veldig avhengig av at foreldre/foresatte deltar på dugnader for at vi skal kunne 
klare å arrangere disse festene. Vi er ydmyke for all innsats som blir lagt ned gjennom dugnad 
i klubben.  

Ny grillhytte sto klar til sesongstart, noe som har gjort serveringen mye enklere. I tillegg ble 
det solgt bonger i eget utsalg, noe som har gjort servering av drikkevarer mye enklere. Det 
blir lite kø.  

Det er blitt malt på doer og rundt om i pub og paviljong, og det er blitt veldig fint. 

Ønske for neste år er å sette opp et redskapsskjul og en bongbu. 

Det ble holdt en samling for alle sponsorene i forbindelse med fest i Skøttru’parken. Her 
fortalte Solfrid litt om klubben, Leif Harald litt om prosjektet «alle skal med» og Carl Martin 
litt om Skøttru’parken. Dette var en suksess og vi fikk bare gode ord om prosjektet og 
hvordan vi forvalter sponsormidlene vi får. Dette er noe vi ønsker å få til hvert år. 

Saker vi også har jobbet med er tanken om klubbhus. 

Økonomi 

Vi har i år klart å fortsette med å holde et positivt regnskap.  Lån fra kunstgressbana er 
nedbetalt. Vi har allikevel samme utbetalinger til banken 2 ganger per år, grunnet 
leasingavtaler på robotklippere og merkerobot. Disse avtalene er på 5 år, med avtale på kjøp 



etter det. Vi ser allikevel at vi har relativt store utgifter på banemannskap, noe vi bør se på i 
2025. I tillegg har vi store utgifter på å drifte anlegg, over 400000 kr. Vi drifter også anlegg, 
Tobøl, som vi ikke bruker, dette er noe vi skal gå i gang en prosess med å se på. 

Loddsalget gikk bra, vi solgte 2404 lodd. Det dekker allikevel ikke opp for alle drakter, 
overtrekk til halv pris, trenerjakker, spillerjakker osv. Derfor vil også årets loddsalg gå til 
samme formål. Det vil da bli trykt opp 3000 lodd.  

I Skotterudparken vil det i år arrangeres 4 arrangement. I tillegg kommer rusfritt Haraball og 
evt et kveldsarrangement i forbindelse med Matrand cup.   

Medlemmer 

Vi hadde 416 medlemmer i Eidskog Fotball, hvor 173 var kvinner og 243 var menn. 

 

Styret har bestått av følgende: 

Leder: Solfrid Brenna 

Nest leder: Liv Solveig Johansen 

Sekretær: Lene Hagerud Aulie 

Kasserer: Pia Therese Breisjøberg 

Styremedlem/sportslig leder: Erik Bakken 

Styremedlem/kioskansvarlig: Irina Bobyleva Sørensen 

Styremedlem/ leder hus og bane: Tom Rune Grønnerud 

 

Hjemmesideansvarlig: Guru/Kine Skjerpen 

Sportslig leder ungdomsfotballen: Vegar Bjørge 

Sportslig leder barnefotballen: Glenn Elsvåg 

 

Valgkomité: 

Leder: Eric Anthony Kaberg Utgården 

Medlem: Tina Melbye 

Vara:  

 

Kontrollkomité: 

Leder: Ina Mari Høgberg 



Medlem: Ole Magnus Rudberg 

Vara: 

Skotterud 12/3-24 

 

 

             

Leder    Nest leder    Sekretær 

Solfrid Brenna   Liv Solveig Johansen   Lene Hagerud Aulie 

 

 

             

Kasserer    Styremedlem/Sportsligleder  Styremedlem/kioskansvarlig 

Pia Therese Breisjøberg  Erik Bakken   Irina Bobyleva Sørensen 

 

 

 

    

Styremedlem/ leder hus og bane 

Tom Rune Grønnerud 


